государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области

«ШАХТИНСКИЙ ГЕНЕРАЛА ЯЛ. БАКЛАНОВА
КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

«18» марта 2025 г. №67 г. Шахты

Об утверждении Положения об организации
питания воспитанников в ГБОУ РО «ШККК»

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 27Л 0.2020 г. № 32 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил и норм СанПин 2.3/2.4.3590-20. Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», с целью усиления контроля за организацией и качеством питания в
общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации питания воспитанников в
государственном бюджетном общеобразовательном учреждении
Ростовской области «Шахтинский генерала Я.П. Бакланова казачий
кадетский корпус».

2. Разместить приказ и Положение об организации питания в ГБОУ РО
«ШККК» на официальном сайте учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ РО «ШККК»
V ‘-Г ' ‘